

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 高木 宏昌

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	159,283	ガソリン代、行政調査
研修費	93,140	新流会研修、中核市サミット2023
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	21,430	インク、用紙
資料購入費	37,400	新聞購読料
事務所費	0	
合計	311,253	

3 残余の額 238,747 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月30日	ガソリン代 5月分 20,226円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	540,000	
2	6月30日	ガソリン代 6月分 20,409円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	530,000	
3	7月23日	ガソリン代 7月分 13,346円×1/2	調査研究費	6,673	523,327	
4	8月28日	ガソリン代 8月分 22,503円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	513,327	
5	9月28日	ガソリン代 9月分 22,168円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	503,327	
6	10月29日	ガソリン代 10月分 21,020円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	493,327	
7	11月30日	ガソリン代 11月分 21,056円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	483,327	
8	12月31日	ガソリン代 12月分 20,412円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	473,327	
9	1月27日	ガソリン代 1月分 20,263円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	463,327	
10	2月29日	ガソリン代 2月分 20,374円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	453,327	
11	3月31日	ガソリン代 3月分 20,606円×1/2(上限額)	調査研究費	10,000	443,327	
12	7月13日	新流会 研修	研修費	17,780	425,547	
13	7月13日	新流会 行政調査	調査研究費	52,610	372,937	
14	11月2日	中核市サミット2023in宇都宮	研修費	75,360	297,577	
15	5月31日	読売新聞 購読料 5月分	資料購入費	3,400	294,177	
16	6月30日	読売新聞 購読料 6月分	資料購入費	3,400	290,777	
17	7月31日	読売新聞 購読料 7月分	資料購入費	3,400	287,377	
18	8月31日	読売新聞 購読料 8月分	資料購入費	3,400	283,977	
19	9月30日	読売新聞 購読料 9月分	資料購入費	3,400	280,577	
20	10月31日	読売新聞 購読料 10月分	資料購入費	3,400	277,177	
21	11月30日	読売新聞 購読料 11月分	資料購入費	3,400	273,777	
22	12月31日	読売新聞 購読料 12月分	資料購入費	3,400	270,377	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	1月31日	読売新聞 購読料 1月分	資料購入費	3,400	266,977	
24	2月29日	読売新聞 購読料 2月分	資料購入費	3,400	263,577	
25	3月31日	読売新聞 購読料 3月分	資料購入費	3,400	260,177	
26	11月4日	インク	資料作成費	12,230	247,947	
27	12月20日	インク、用紙	資料作成費	9,200	238,747	
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						